impermeável, anti-chamas, piso composto de estrutura resistente, com escada de acesso com 

corrimão, guarda corpo 4 lados e principalmente atender todas especificações técnicas do corpo 

de bombeiro na estrutura e respetivos equipamentos de Combate a incêndio Área de trabalho:  

4m2 ( linear)  

Valor por dia/ referente a 40m: R$ 846,00 (Oitocentos e quarenta  e seis reais ) 

Valor da taxa total/ para 3 dias: R$ 2.538,00 (Dois Mil Quinhentos e trinta e oito reais  ) 

4.7.1 - Não é permitido o comércio de alimentos/bebidas fora da área de ALIMENTAÇÃO - sob pena 

de fechamento do espaço e apreensão de mercadorias pela Fiscalização/Posturas. 

4.8 – Os valores são calculados com base no tamanho do espaço, duração do evento e a destinação do